если дней в году 365, либо 183,000% в год, если дней в году 366) до 0,8% (ноль целых восемь десятых) в день 
(292,000% в год, если дней в году 365, либо 292,800% в год, если дней в году 366). 

2. «Займ Быстрый плюс» 

Сумма потребительского займа устанавливается в размере от 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей до 30 000 
(тридцать тысяч) рублей 

Минимальный срок действия договора потребительского займа от 1 календарного дня 
Максимальный срок действия договора потребительского займа не более 30 календарных дней 

Процентная ставка устанавливается в размере от 0,5% (ноль целых пять десятых) в день (182,500% в год,

[...]

если дней в году 365, либо 183,000% в год, если дней в году 366) до 0,8% (ноль целых восемь десятых) в день 
(292,000% в год, если дней в году 365, либо 292,800% в год, если дней в году 366). 

3. «Займ Универсальный» 

Сумма потребительского займа устанавливается в размере от 31 000 (тридцать одна тысяча) рублей до 100 
000 (сто тысяч) рублей 

Минимальныйсрокдействиядоговорапотребительскогозаймаот61календарногодня 
Максимальныйсрокдействиядоговорапотребительскогозайманеболее180календарныхдней 

Процентная ставка устанавливается в размере от 0,5% (ноль целых пять десятых) в день (182,500% в год,